2026年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 森 田 康 之

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

第三者割当による第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

及び第 10 回新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 22 日の取締役会において、第三者割当（以下、「本第三者割当」といいます。）

により第２回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株予約権付社債」といい、それらの社

債部分を「本社債」といいます。）及び第 10回新株予約権（以下、「第 10回新株予約権」又は「本新株

予約権」といいます。）の発行を行うことを決議しましたが、本日、本新株予約権付社債の払込金額の

総額（1,297,440,000円）及び本新株予約権の発行価額の総額（6,428,550 円）の払込手続きが完了し

たことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件の詳細につきましては、2026年１月 22日付で公表いたしました「第三者割当による第２

回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第 10回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

記

１．募集の概要

（１）本新株予約権付社債

①払込期日 2026年２月９日

②新株予約権の総数 30個

③各社債及び新株予約権の発

行価額

本社債１個につき43,248,000円

（各社債の金額100 円につき金90.1円とします。）

本新株予約権付社債に係る新株予約権については、当該株予約権と

引換えに金銭の払込みを要しません。

④社債の償還金額 各社債の額面金額100円につき金100円

⑤当該発行による潜在株式数 23,225,790 株（新株予約権１個につき774,193株）

⑥資金調達の額 1,297,440,000円

⑦転換価額 62円

⑧募集又は割当方法 第三者割当の方法による

⑨割当予定先 ＺＵＵターゲットファンド for ＩＮＴ投資事業有限責任組合

⑩利率及び償還期日 本社債に利息は付しません。

償還期日：2028年２月８日

⑪その他 前記各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発生を条

件とします。本新株予約権付社債を譲渡する場合には、当社取締役

会の承認を要します。

（２）本新株予約権

①割当日 2026年２月９日

②発行新株予約権数 214,285個（新株予約権１個につき普通株式100株）

③発行価額 総額6,428,550円（本新株予約権１個につき30円）

④当該発行による潜在株式数 21,428,500株（本新株予約権１個につき100株）

⑤資金調達の額 1,527,852,050円

（内訳）本新株予約権発行による調達額：  6,428,550円

本新株予約権行使による調達額：    1,521,423,500円

⑥行使価額 71円

⑦募集又は割当方法 第三者割当の方法による

⑧割当予定先 ＥＴモバイルジャパン株式会社

⑨行使期間 2026年２月10日から2028年２月８日まで

⑩その他 前記各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発生を

条件とします。本新株予約権を譲渡する場合には、当社取締役会

の承認を要します。

以 上